
llweodad/acicn al de, falla,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
FACU LTAD D E CIENCIAS EXACTAS

Av . Buiivü.1 5150 - 4400 - Sal tuzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
T.-1. /0387)425-5408 - F,n (0387)425-5449

Repuhlica Arge ,ainazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Salta, 08 de Febrero de 2008

Ex.2ediente Nº 8.697/07zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Res. D.Nº 008/08zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

VISTO:

Estas actuaciones relacionadas con la convocatoriazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAy la designación de los
Colaboradores del CILEU - Curso de Ingreso 2.008 (Res. C.D. Nos 551/07 y 577/07).

CONSIDERANDO:

o

La presentación efectuada por la Coordinadora del CILEU -08 de esta Facultad, Ing.
Sil via Pareja, mediante la cual solicita designar 2 (dos) auxiliares para colaborar con los Jefes a
cargo de dos comisiones;

Que se hace necesario emitir el instrumento legal a fin de solucionar en forma urgente
lo peticionado por la Ing. Pareja por encontrarse en marcha el CILEU -08, usando el orden de

1

mérito del dictamen emitido por la Comisión Asesora a fs 91 y92; '

POR ELL O y en uso de las atr ibuciones que le' son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCI AS EXACTAS
( Ad referéndum del Consejo Directivo)

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Designar a los alumnos que mas abajo se detalla, como
COLABORADORES- con Retribución equivalente a BECAS DE COMPROMISO para
desempeñarse en el CILEU - 2.008, a partir del 11 de Febrero y hasta el 15 de Marzo de
2.008, con un monto total de$ 380 por cada uno;

lng. NORBERTO NEJA'zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
DECANO

FCQTAD OE CIENCIAS EXACTAS

DNI N 28.633.123
DNI Nº 25.313.804

.2·=±..

~

! ,·;~~ClO,v,f.Z'¾
$ @»zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

l
.

<J>
,> y
' - ,... 1•',? >

· .. ' ,
\$. /• o%/

'adCs.-'>
'-7

CASA, Maribel del Rosario
FI GUEROA, Oscar Gerardo

DrJORGE FERNANDO YAZLLf:
D
CTA S

DDN

ARTÍ CULO 2" : Imputar las designaciones precedentes a Fondos de Funcionamiento de esta
Facultad, en un todo de acuerdo a lo aconsejapor la Comisión de Hacienda.

ARTÍ CULO 3º: Hágase saber a los interesados, a la Dirección Administrativa Económica y
siga al Dpto. de Personal de esta Facultad para su toma de razón, registro y demás efectos.
Cumplido. RESERVESE.

o


